die 5. Menf. Febr. quod deinceps non pofsit deliberari aut

provideri per dnos Priores artium & Vexilliferum Infittii.

Populi & Cois predilli per fe aut per dnos & Collegia
,
aut

aliud quodeumque officium vel officia fimul aut de per fe_*

dirette vel indirette quod Tabula Sancì? Marie in prunetis

conducatur aut deferatur Florentiam fub poena libr. 500 . nifi

prius partito obtento inter eos ad minus per triginta duas

fabas nigras &c. & deliberata prius expenfa facienda &c.

PROVVISIONE cgf.ui.

Dell’anno 1447. Per onorare la Venuta^,

della Tavola di Maria Vergine^

dell’ Impruneta a Firenze.

UT ìàfiat quod magis Deo placere debeat &fui Sanilifi

firn? Genitrici quia quanto plura fiunt ad eius hono-

rem & laudem tanto magis potefi haberi fpes maioris men-
ti

A reti. d.

Prov. D.
1447. a c.

i4>5.
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ti cb* confiderato quantam fidem cb* devotionem femper ha

-

hutt
, cb* habet ifte devotijfimus populus Florentinus Glorio

-

fa Vsrgini Marta cb* plurimas gratias quas femper ofiendit

mediante eius devota FIGURA
,
ET TABERNACULO

SANCTA? MARIA? IN PRUNETIS pro augmento maio-

ris devotionis cb* venerationis quotiens huc defertur dilla Ta-

bula feu Tabernaculum
,
cb* pro utilitate & ornatu Cappella.

Tabernaculi predicip Sanffp Manp tn pruneti! cb* ut faciendo

rem Deo acceptam defendat hunc populum ab omni adverfo

cafri
, & periculo humano mediantibus precibus

, cb* meritis

fua gloriofijfima Matris prsfata &c. ordinaverunt die
g .OH.

1447. Quod deinceps qualibet vice qua deci devotiffima &
veneranda Figura glortofiftma ac beatijjima Virginis Ma•

rif Matris Dni nrt Ihu Xptde Sca Maria in prunetis cb* ipfi

-

ns Tabernaculum fecundum confuetudinem deferetur ad Ci-

vitatem Florentia . Dni cb* Collegia cb* quacumque alta of-

ficia Cois
,
vel pro Coi qua requifita erunt ad venerandum

cb* vifitandum gloriofam Virginem
, cb* eius prafatam figu-

ram cum collocata fuerit apud Ecclefiam Sanili Felicis irL.

Fia^^a de Florentia fecundum confuetum ac etiam fex Mer

-

cantip cb* univerfitatis mercatorum una cum Confuhbus vi-

giliti unius Artium Ctv. Florentia teneantur cb* debeant in

ipfo accefsu cb* feu vifitatione cum devotione ire cum tor-

chitiijs accenfis in manibus cb* ipfa torcbitia offerre profata

gloriofa Virgini Maria
, cb* dilla eius veneranda Figura cb*

ibidem recipere pacem fub eadem ppna cb* mo cb* forma prout

pro aliis fimtltbus oblationibus flendis in Civ. Florentia pro-

vifum cb* ordinatum efl . QuaTorchttia tradantur Operariis